
Қазақстан Республикасы Президентінің 2002 жылғы 7 ақпандағы N 801 
Жарлығына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығы 2002 жылғы 15 қараша N 974. 
Күші жойылды - ҚР Президентінің 2004.08.24. N 1426 жарлығымен.
      Қазақстан Республикасы Президентінің "Қазақстан Республикасының 
мемлекеттік басқару жүйесін одан әрі жетілдіру шаралары туралы" 2002 жылғы 
28 тамыздағы N 931   сәйкес қаулы етемін:Жарлығына 
      1. Қазақстан Республикасы Президентінің "Республикалық бюджет 
комиссиясы туралы ережені бекіту туралы" 2002 жылғы 7 ақпандағы N 801  

 (Қазақстан Республикасының ПҮКЖ-ы, 2002 ж., N 6, 37-құжат) Жарлығына 
м ы н а д а й  ө з г е р і с т е р  е н г і з і л с і н :  
      жоғарыда аталған Жарлықпен бекітілген Республикалық бюджет комиссиясы 
т у р а л ы  е р е ж е д е :  
      5 - т а р м а қ т а :  
      3) тармақшаның бірінші абзацындағы "орталық атқарушы" деген сөздер "
уәкілетт і"  деген сөзбен ауыстырылсын;  
      9) тармақшаның үшінші абзацындағы "бюджеттік бағдарламаларды іске 
асыру нәтижелері туралы Қаржы министрлігінің ақпараты негізінде" деген 
с ө з д е р  а л ы н ы п  т а с т а л с ы н ;  
      17-тармақтағы "Қаржы министрлігіне" деген сөздер "Экономика және 
бюджеттік жоспарлау министрлігіне" деген сөздермен ауыстырылсын.
      2. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Президенті
      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


